Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013 № 591
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муни-
ципальной услуги «Опреде-
ление размера, порядка,
условий и сроков внесения
арендной платы, предоставле-
ние информации о задолжен-
ности за использование
земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка  разработки  и  утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Определение размера, порядка, условий и сроков вне-
сения  арендной  платы,  предоставление  информации о  задолженности  за  ис-
пользование  земельных  участков»,  утвержденный  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 17.03.2011 № 357, изложив
приложение  4  к  Административному  регламенту  в  новой  прилагаемой  ре-
дакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
ка-7
№ 583-п

Приложение 4

                                                                              к Административному регламенту

Главе Чудовского муниципального района

от________________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О, наименование заявителя)

_________________________________________

_________________________________________
(адрес проживания, место нахождения)

_________________________________________

телефон__________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О., адрес представителя)

_________________________________________
(документ, подтверждающий полномочия представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  подготовить  (согласовать)  акт  сверки  взаимных  расчетов  по
арендной плате по земельному участку
с кадастровым номером: _____________________________________________,
расположенному по адресу:__________________________________________,
за период с ____________________ по _________________________________

Приложения:_________________________________________________________________________

Принимаю на себя ответственность за достоверность предоставленной информации. Согласен (на) на
обработку сообщенных мною данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных».

«____» _______________ 20___ г. __________________________
(подпись)